SCRIPTA

Numéro Scripta : 6612

Auteur(s) : Henri II Plantagenêt, Normandie (duc)

Bénéficiaire(s) : Rouen, Notre-Dame-du-Pré, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1150-1151, septembre]

Lieu d'émission : Rouen

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Acte de Henri, duc de Normandie, notifiant la donation d'une maison à Notre-Dame-du-Pré, à Rouen.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Berger Élie, Delisle Léopold, *Recueil des actes de Henri II, roi d'Angleterre et duc de Normandie concernant les provinces françaises et les affaires de France*, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à l'histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° XV*, t. 1, p. 21.

Dissertation critique

« Fin de 1150-commencement de septembre 1151 » : datation proposée par DELISLE/BERGER.

Texte établi d'après a

H., dux Normannorum, archiepiscopo Rothomagensi et vicecomitibus et omnibus fidelibus suis de Rothomago, salutem.

Sciatis me dedisse et concessisse Deo et ecclesie Sancte Marie de Prato Rothomagensis et monachis in perpetuum elemosinam illam masuram quam Albereda Wimplaria et Stephanus, filius ejus, tenent de me in Rothomago, cum censu quem predicta masura reddit, III. scilicet solidos. Volo itaque et precipio quod terra illa pro anima patris et matris mee et pro salute mea amodo et usque in sempiternum Deo et Sancte Marie de Prato quieta remaneat de omni servicio et consuetudine, in terra et in aqua, excepta modulatione mea.

Testibus : Willelmo cancellario, et Hugone de Dovra, et Willelmo Trentegeruns, tunc temporis vicecomite de Rothomago.

Apud Rothomagum.